Târgul Inului Nr. 30, etspit
I.: Pe un an 10 fl., pe șdst
luni 5 fl.. pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casa: Pe urt ar
12 fl., pe 6 luni 6 fl.. pe- trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 or.
v. a. sân 15 bani. — Atât abo
namentele cât și inHerțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 68. Brașov, Vineri 24 Martie (6 April). 1900.

Nou abonament
la

Gazeta Transilvaniei.
Cu 1 April st. v. 1900

se deschide nou abonament, la care
invităm pe toți amicii și sprijinitorii
foiei nostre.

Prețul abonamentului:9
Pentru Austro-Ungaria: pe un

an 24 corâne (12 fl.); pe șăse luni 12
corâne (6 fl.); pe trei luni 6 corone (3
fl.); pe o lună 2 corâne (1 fl.).